
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СОШ №4 с.п. КАНТЫШЕВО» 

386120, РИ, Назрановский район                  ИНН\КПП 0608061350\060801001 

с. п. Кантышево, ул. Грейдерная, 9а                                                         e-mail: gbou_sosh_4_kantyshevo@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 
22.01.2024                                                                                № 240 

 

 
О назначении должностного лица, 
ответственного за организацию работы по 
противодействию коррупции, профилактику 
коррупционных правонарушений 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по 

противодействию коррупции, профилактику коррупционных 

правонарушений в ГБОУ «СОШ № 4 с.п.Кантышево», Манкиева Якуба 

Умат-Гиреевича, директора школы. 

2. Утвердить и ввести в действие должностную инструкцию 

ответственного лица за организацию работы по противодействию коррупции 

и профилактику коррупционных правонарушений ГБОУ «СОШ № 4 

с.п.Кантышево» (приложение 1). 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

ГБОУ «СОШ № 4 с.п.Кантышево» (приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы  Я.У-Г. Манкиев 


